
КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,21 8,21 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 ЗАРИПОВА АМИНА 28.01.2009 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,22 8,22 2 Галкин-Самитов А.С.

2 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 17.05.2009 1 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 8,31 8,22 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

4 ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,37 8,37 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

5 КАБИРОВА ДИЛЯ 05.12.2009 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,53 8,52 2 Савельева В.А.

6 ГАРИПОВА АЛЬМИРА 09.09.2009 2 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 8,52 8,54 2 Гильфанов Р.Г.,Мухтаруллина А.Р.

7 ИДРИСОВА ГУЛЬЗАРА 04.07.2009 1 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 8,57 2 Гильфанов Р.Г.

8 ИСЛАМОВА КИРА 29.07.2009 1 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,58 2 Самойлова А.Ю.

9 ДРЕНЬ МАРИЯ 15.06.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,63 2 Савельева В.А.

10 КАЗАНЦЕВА СОФЬЯ 01.02.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 8,64 2 Носова М.Е.

11 ПОЛЕВОВА КАРОЛИНА 13.09.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 8,68 3 Носова М.Е.

12 ФЕОКТИСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,71 3 Самойлова А.Ю.

13 ХАЛИЛОВА САИДА 24.01.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,72 3 Галкин-Самитов А.С.

13 ГРОМОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.07.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,72 3 Савельева В.А.

13 АГЛИУЛЛИНА ВАЛЕРИЯ 10.08.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,72 3 Хафизов Т.А.

16 КУДРЯВЦЕВА МАРГАРИТА 30.12.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,78 3 Галкин-Самитов А.С.

17 ШАРАФЕЕВА НАИЛЯ 19.01.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 8,79 3 Шаманаев Б.Н.

18 ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,81 3 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

18 МИСБАХОВА САФИНА 01.06.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,81 3 Гатауллин М.Э.

20 ТКАЧЕНКО КАРОЛИНА 19.08.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 8,85 3 Авдеева З.И.

21 ВАЛИУЛЛИНА САМИРА 21.03.2010 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 8,86 3 Закирова Е.А.

22 МЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ 17.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,87 3 Черепанова И.О.

23 КОРОСТЕЛЕВА ДАРЬЯ 03.03.2010 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 8,89 3 Быков В.Е.

24 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,93 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

24 РАХИМОВА САИДА 02.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,93 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

26 ГАРИПОВА ЛАНДЫШ 17.03.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,95 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

27 АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 15.01.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,01 3 Галимзянова К.Р.

28 ХУСНУЛЛИНА ЭНЖЕ 15.02.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,02 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

29 ЯКИМОВА СЕРАФИМА 10.05.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,05 3 Черепанова И.О.

30 НЕСМЕЯНКИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.07.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,07 3 Галкин-Самитов А.С.

31 ХАДИЕВА ДИАНА 21.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,09 3 Губанова В.В.

32 ЕЛИСЕЕВА АМАЛИЯ 21.02.2010 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,10 3 Галкин-Самитов А.С.

32 ГАФАРОВА САФИЯ 25.05.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,10 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

34 ВАЖЕВА ЕКАТЕРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,13 3 Самойлова А.Ю.

35 ЗАКИРОВА ЯСМИНА 09.02.2010 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,14 3 Галкин-Самитов А.С.

35 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 13.09.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,14 3 Черепанова И.О.

37 ВЕРНИГОР ПОЛИНА 20.07.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,15 1 юн Мигунова Н.В.

37 ХАРИТОНОВА ИНЕССА 20.01.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 9,15 1 юн Дылевская И.В.

37 ТИМИРОВА АЛИНА 18.01.2009 АКТАНЫШ
 "СШ" Актанышского муниципального района 

РТ 9,15 1 юн Тимиров Р.Н.

40 АХМЕТЗЯНОВА ЛИЯ 03.08.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,16 1 юн Галимзянова К.Р.

40 КИРИЛЛОВА АЛЕКСАНДРА 08.03.2010 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,16 1 юн Корнева А.В.

42 ХАЛИЛОВА АРИНА 16.06.2009 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,17 1 юн Миннеханова Р.Р.

43 АБРОСИМОВА АРИНА 13.10.2010 3 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 9,18 1 юн Вострикова И.А.

44 КАЛИНКИНА ВАСИЛИСА 08.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,19 1 юн Черепанова И.О.

45 ЧАПАЕВА КАРИНА 22.10.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 9,20 1 юн Шаманаев Б.Н.

45 ТАНЫШЕВА АРИНА 20.03.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,20 1 юн Чурганова Е.В.

47 БАРИЕВА АНАСТАСИЯ 21.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,21 1 юн Галимзянова К.Р.

48 МУСАЕВА АНАСТАСИЯ 23.11.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,22 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

49 ШАРИПОВА ЛЕЙЛА 08.10.2009 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 9,25 1 юн Закирова Е.А.

49 ЕВГРАФОВА ПОЛИНА 30.03.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 9,25 1 юн Сенина Л.С.

51 КОКУРИНА ВИОЛЕТТА 10.01.2009 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 9,29 1 юн Шаманаев Б.Н.

52 КОПЬЕВА АРИНА 04.07.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 9,35 1 юн Сенина Л.С.

53 УЛЬЯНЦЕВА АНАСТАСИЯ 16.12.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 9,37 1 юн Носова М.Е.

54 ШИПКОВА АРИНА 17.09.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 9,38 1 юн Авдеева З.И.

55 САПРОНОВА ПОЛИНА 03.11.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,39 1 юн Черепанова И.О.

56 ГОРОДСКОВА КРИСТИНА 11.08.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 9,40 1 юн Шаманаев Б.Н.



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
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Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

57 ЗИННАТУЛЛИНА ЭМИЛИЯ 14.10.2009 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,41 1 юн Фатыхов И.Ф.

58 КАВАЛЕРЧИК ЕВА 30.12.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,51 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

59 ТАЙМАСОВА ВИКТОРИЯ 02.07.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,54 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

60 ГОРИНОВА АНАСТАСИЯ 19.08.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 9,56 1 юн Шаманаев Б.Н.

61 ЧУБАЕВА ДАНА 27.07.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,65 2 юн Галимзянова К.Р.

62 СИТДИКОВА ЯСМИНА 25.06.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,70 2 юн Галимзянова К.Р.

63 ШАГИЕВА АЛИНА 06.03.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,88 2 юн Галимзянова К.Р.

64 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 9,93 2 юн Дылевская И.В.

65 ШЕСТЕПИРОВА ЕКАТЕРИНА 03.03.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 9,97 2 юн Дылевская И.В.

66 ШИПУЛИНА НАДЕЖДА 16.07.2009 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 9,98 2 юн Сенина Л.С.

67 ХАМИДУЛЛИНА ЯНА 19.10.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,03 2 юн Корнева А.В.

68 ГУСЕВА ПОЛИНА 12.05.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 10,06 2 юн Дылевская И.В.

69 ЗАРИПОВА АМИНА 26.04.2010 2 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 10,40 3 юн Сенина Л.С.

70 КОЛЕЗНЕВА СОФИЯ 16.07.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,63 3 юн Корнева А.В.

КАШАПОВА РИАНА 14.08.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Стариков Ю.И.

ФЕДОРОВА НИКА 26.06.2009 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

АХАНОВА ДАРЬЯ 03.11.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Авдеева З.И.

ЛЮБОВИКОВА КСЕНИЯ 04.09.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Иванова А.С.

АХМАДУЛЛИНА ДЖАМИЛЯ 12.05.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 17.05.2009 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 27,91 27,64 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

2 ГАРИПОВА АЛЬМИРА 09.09.2009 2 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 28,33 27,90 2 Гильфанов Р.Г.,Мухтаруллина А.Р.

3 ПЛАТОНОВА ВИКТОРИЯ 03.01.2010 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 28,05 27,98 2 Мазитова Г.Ш.

4 ИСЛАМОВА КИРА 29.07.2009 1 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,42 28,00 2 Самойлова А.Ю.

5
КОЖАНОВА-ОРТЕГА МАРИЯ-

ВИКТОРИЯ
18.02.2009 2 КАЗАНЬ

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
28,51 2 Файзуллина Г.П.

6 ДРЕНЬ МАРИЯ 15.06.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,55 2 Савельева В.А.

7 ГРОМОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.07.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,80 3 Савельева В.А.

8 ИДРИСОВА ГУЛЬЗАРА 04.07.2009 1 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 28,85 3 Гильфанов Р.Г.

8 ХАЛИЛОВА САИДА 24.01.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 28,85 3 Галкин-Самитов А.С.

10 ПОЛЕВОВА КАРОЛИНА 13.09.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 28,90 3 Носова М.Е.

11 ФЕОКТИСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,96 3 Самойлова А.Ю.

12 СИРАЗИЕВА ВЕРОНИКА 02.10.2009 3 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 28,97 3 Шаманаев Б.Н.

13 КАБИРОВА ДИЛЯ 05.12.2009 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,02 3 Савельева В.А.

14 САБИТОВА САБИНА 08.02.2010 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,14 3 Мейснер Д.А.

15 КАЗАНЦЕВА СОФЬЯ 01.02.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 29,16 3 Носова М.Е.

16 ЯКИМОВА СЕРАФИМА 10.05.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,23 3 Черепанова И.О.

17 АГЛИУЛЛИНА ВАЛЕРИЯ 10.08.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,28 3 Хафизов Т.А.

18 МЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ 17.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,52 3 Черепанова И.О.

19 ОРЕХОВА КИРА 10.07.2009 3 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 29,55 3 Шаманаев Б.Н.

20 ВЕРНИГОР ПОЛИНА 20.07.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,72 3 Мигунова Н.В.

21 ВАЛИУЛЛИНА САМИРА 21.03.2010 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 29,77 3 Закирова Е.А.

22 ГАРИПОВА ЛАНДЫШ 17.03.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,83 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

23 ХИСАМОВА РУЗАНА 09.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 29,87 3 Мазитова Г.Ш.

24 ШАРАФЕЕВА НАИЛЯ 19.01.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 29,89 3 Шаманаев Б.Н.

25 АХМЕТЗЯНОВА САМИРА 06.10.2009 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 30,02 3 Фахриев М.М.

26 ШАРИФУЛЛИНА ДИЛЯРА 10.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 30,11 3 Мазитова Г.Ш.

27 ЛЮБОВИКОВА КСЕНИЯ 04.09.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,12 3 Иванова А.С.

28 РАХИМОВА САИДА 02.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,19 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

29 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,21 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

29 ИБРАГИМОВА ДИАНА 06.02.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,21 3 Петров А.В.

31 АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 15.01.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,28 3 Галимзянова К.Р.

32 КИРИЛЛОВА АЛЕКСАНДРА 08.03.2010 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,30 3 Корнева А.В.

33 КОРОСТЕЛЕВА ДАРЬЯ 03.03.2010 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 30,44 3 Быков В.Е.

34 НЕСМЕЯНКИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.07.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 30,49 3 Галкин-Самитов А.С.

35 САФИУЛЛИНА СОФЬЯ 28.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,58 3 Миннеханова Р.Р.

36 КОКУРИНА ВИОЛЕТТА 10.01.2009 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 30,61 3 Шаманаев Б.Н.

37 ВАЖЕВА ЕКАТЕРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,73 3 Самойлова А.Ю.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг

38 АХМЕТЗЯНОВА ЛИЯ 03.08.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,84 1 юн Галимзянова К.Р.

39 ГОРОДСКОВА КРИСТИНА 11.08.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 30,87 1 юн Шаманаев Б.Н.

40 ШАРИПОВА ЛЕЙЛА 08.10.2009 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 30,97 1 юн Закирова Е.А.

41 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 13.09.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,15 1 юн Черепанова И.О.

42 ЗИННАТУЛЛИНА ЭМИЛИЯ 14.10.2009 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 31,19 1 юн Фатыхов И.Ф.

43 ЕЛИСЕЕВА АМАЛИЯ 21.02.2010 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 31,23 1 юн Галкин-Самитов А.С.

43 ГОРИНОВА АНАСТАСИЯ 19.08.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 31,23 1 юн Шаманаев Б.Н.

45 КАЛИНКИНА ВАСИЛИСА 08.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,27 1 юн Черепанова И.О.

46 ХАДИЕВА ДИАНА 21.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,28 1 юн Губанова В.В.

47 ФАЛАХУТДИНОВА АЙША 09.02.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,34 1 юн Губанова В.В.

47 ХАРИТОНОВА ИНЕССА 20.01.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 31,34 1 юн Дылевская И.В.

49 МУСАЕВА АНАСТАСИЯ 23.11.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,41 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

50 АХАНОВА ДАРЬЯ 03.11.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 31,48 1 юн Авдеева З.И.

50 БАРИЕВА АНАСТАСИЯ 21.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,48 1 юн Галимзянова К.Р.

52 ХАЛИЛОВА АРИНА 16.06.2009 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,50 1 юн Миннеханова Р.Р.

53 КОПЬЕВА АРИНА 04.07.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 31,53 1 юн Сенина Л.С.

54 УЛЬЯНЦЕВА АНАСТАСИЯ 16.12.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 31,54 1 юн Носова М.Е.

55 САПРОНОВА ПОЛИНА 03.11.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,60 1 юн Черепанова И.О.

56 ЕВГРАФОВА ПОЛИНА 30.03.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 31,94 1 юн Сенина Л.С.

57 ИСЛАМОВА АДИЛЯ 14.08.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 32,03 1 юн Стариков Ю.И.

58 ТАЙМАСОВА ВИКТОРИЯ 02.07.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 32,23 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

59 ХАМИДУЛЛИНА ЯНА 19.10.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,74 1 юн Корнева А.В.

60 ШАГИЕВА АЛИНА 06.03.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 32,92 2 юн Галимзянова К.Р.

61 ЧУБАЕВА ДАНА 27.07.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 32,96 2 юн Галимзянова К.Р.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049
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62 КАВАЛЕРЧИК ЕВА 30.12.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 33,23 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

63 ШИПКОВА АРИНА 17.09.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 33,46 2 юн Авдеева З.И.

64 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 33,50 2 юн Дылевская И.В.

65 СИТДИКОВА ЯСМИНА 25.06.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 34,10 2 юн Галимзянова К.Р.

66 ГУСЕВА ПОЛИНА 12.05.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 34,21 2 юн Дылевская И.В.

67 ТИМИРОВА АЛИНА 18.01.2009 АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ 34,46 2 юн Тимиров Р.Н.

68 ШИПУЛИНА НАДЕЖДА 16.07.2009 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 34,83 2 юн Сенина Л.С.

69 ЗАРИПОВА АМИНА 26.04.2010 2 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 35,44 3 юн Сенина Л.С.

ГАФАРОВА САФИЯ 25.05.2010 1 юн КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"

DQ 

п.п.16.8
Данилова Е.А.,Петров А.В.

ФЕДОРОВА НИКА 26.06.2009 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

ЮСУПОВА ДИЛЯРА 21.01.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Данилова Е.А.,Петров А.В.

ЗАРИПОВА АМИНА 28.01.2009 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

ХУСНУЛЛИНА ЭНЖЕ 15.02.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

ЗИННАТУЛЛИНА АЛЬБИНА 28.12.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Матвеева С.Н.,Панин Г.Н.

ЗАКИРОВА ЯСМИНА 09.02.2010 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

ТАНЫШЕВА АРИНА 20.03.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" DNS Чурганова Е.В.

ШАКИРОВА МИЛАНА 07.01.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" DNS Чурганова Е.В.

МИСБАХОВА САФИНА 01.06.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Гатауллин М.Э.

АХМЕТЗЯНОВА АДЕЛЯ 06.10.2009 1 юн БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ DNS Фахриев М.М.

ТКАЧЕНКО КАРОЛИНА 19.08.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Авдеева З.И.

КУДРЯВЦЕВА МАРГАРИТА 30.12.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

ШАХВАЛЕЕВА АМИНА 11.07.2009 3 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS

Миннеханова Р.Р.,Гвоздарева 

И.Б.,Прокопова И.В.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КОЖАНОВА-ОРТЕГА МАРИЯ-ВИКТОРИЯ 18.02.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.02,49 2 Файзуллина Г.П.

2 ПЛАТОНОВА ВИКТОРИЯ 03.01.2010 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.02,56 2 Мазитова Г.Ш.

3 ИСМАГИЛОВА АМИЛЯ 08.02.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 1.04,55 2 Носова М.Е.

4 КАЗАНЦЕВА СОФЬЯ 01.02.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 1.05,64 3 Носова М.Е.

5 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 17.05.2009 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 1.05,84 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

6 ИСЛАМОВА КИРА 29.07.2009 1 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.06,51 3 Самойлова А.Ю.

7 КОЛОБОВА АННА 04.07.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.07,03 3 Мейснер Д.А.

8 САБИТОВА САБИНА 08.02.2010 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.07,25 3 Мейснер Д.А.

9 ОРЕХОВА КИРА 10.07.2009 3 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 1.07,43 3 Шаманаев Б.Н.

10 САЛАХОВА АЛИНА 09.04.2009 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.07,64 3 Николаев А.Г.

11 СИРАЗИЕВА ВЕРОНИКА 02.10.2009 3 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 1.07,98 3 Шаманаев Б.Н.

12 АГЛИУЛЛИНА ВАЛЕРИЯ 10.08.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.08,15 3 Хафизов Т.А.

13 ОСИПОВА ВАЛЕРИЯ 02.04.2010 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.08,16 3 Павлов В.Л.

14 ПЕЧНИКОВА ЕВА 13.12.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.08,25 3 Губанова В.В.

15 МИНГАЗОВА АЗАЛИЯ 15.09.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.08,34 3 Галимзянова К.Р.

16 ИБРАГИМОВА ДИАНА 06.02.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.08,56 3 Петров А.В.

17 ШАРИФУЛЛИНА ДИЛЯРА 10.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.08,63 3 Мазитова Г.Ш.

18 ФОМИНА АРИНА 04.02.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.08,65 3 Мигунова Н.В.

19 НАФИКОВА ЗАРИНА 07.04.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.09,56 3 Ахметшин И.И.

20 АХМЕТЗЯНОВА САМИРА 06.10.2009 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.09,69 3 Фахриев М.М.

21 САФИУЛЛИНА СОФЬЯ 28.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.10,16 3 Миннеханова Р.Р.

22 ХИСАМОВА РУЗАНА 09.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.10,99 1 юн Мазитова Г.Ш.

23 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.11,17 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

24 ДМИТРИЕВА ЗЛАТА 19.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.11,41 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

25 КОПЬЕВА АРИНА 04.07.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.12,01 1 юн Сенина Л.С.

26 ШАРИПОВА ЛЕЙЛА 08.10.2009 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 1.12,12 1 юн Закирова Е.А.

27 ФАЛАХУТДИНОВА АЙША 09.02.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.12,66 1 юн Губанова В.В.

28 ШАКИРЗЯНОВА НЕЛЯ 14.07.2009 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.12,85 1 юн Мазитова Г.Ш.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

29 НОРКИНА СОФИЯ 02.06.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.13,09 1 юн Лисов В.В.

30 ШАХВАЛЕЕВА АМИНА 11.07.2009 3 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"

1.14,05 1 юн
Миннеханова Р.Р.,Гвоздарева 

И.Б.,Прокопова И.В.

31 ХАКИМОВА РЕНАТА 31.08.2009 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.14,37 1 юн Киселев Р.В.

32 ЗИННАТУЛЛИНА АЛЬБИНА 28.12.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.15,04 1 юн Матвеева С.Н.,Панин Г.Н.

33 ЮСУПОВА ДИЛЯРА 21.01.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.15,05 1 юн Лисов В.В.

34 САБИРОВА ЛИЯ 08.10.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.15,70 1 юн Корнева А.В.

35 УЛЬЯНЦЕВА АНАСТАСИЯ 16.12.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 1.16,41 2 юн Носова М.Е.

36 ШАКИРОВА МИЛАНА 07.01.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.16,73 2 юн Чурганова Е.В.

37 ЗИННАТОВА ЗАРИНА 06.03.2010 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.17,63 2 юн Галкин-Самитов А.С.

38 АХМЕТЗЯНОВА АДЕЛЯ 06.10.2009 1 юн БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.19,45 2 юн Фахриев М.М.

39 ЕВГРАФОВА ПОЛИНА 30.03.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.20,94 2 юн Сенина Л.С.

ИСЛАМОВА АДИЛЯ 14.08.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DQ п.п.17.3.2 Стариков Ю.И.

ФАРУХШИНА АДЕЛИНА 01.01.2009 АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ DQ п.п.17.3.2 Тимиров Р.Н.

ШИПУЛИНА НАДЕЖДА 16.07.2009 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DQ п.п.17.3.2 Сенина Л.С.

АРХИПОВА МИЛАНА 27.01.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ r/med Мигунова Н.В.

АБРАМОВА АЛЕКСАНДРА 05.10.2010 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

ГИЛЬМУТДИНОВА АРИНА 24.09.2011 АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ DNS 0

ЗАРИПОВА АМИНА 26.04.2010 2 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Сенина Л.С.

СИТДИКОВА ЯСМИНА 25.06.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Галимзянова К.Р.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АХМАДЕЕВА РАЛИНА 15.01.2009 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 2.23,85 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

2 ИСМАГИЛОВА АМИЛЯ 08.02.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 2.25,48 2 Носова М.Е.

3 ЗАВЯЗКИНА ВЕРОНИКА 16.02.2010 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.26,97 2 Пермитин В.А.,Пермитин К.В.

4 ОСИПОВА ВАЛЕРИЯ 02.04.2010 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.27,85 2 Павлов В.Л.

5 КОЛОБОВА АННА 04.07.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.37,00 3 Мейснер Д.А.

6 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 09.02.2009 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.39,06 3 Николаев А.Г.

7 САЛАХОВА АЛИНА 09.04.2009 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.39,11 3 Николаев А.Г.

8 НУРИЕВА СЮМБЕЛЬ 16.12.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.40,19 3 Ахметшин И.И.

9 САБИТОВА САБИНА 08.02.2010 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.40,79 3 Мейснер Д.А.

10 ПЕЧНИКОВА ЕВА 13.12.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.41,16 3 Губанова В.В.

11 НАФИКОВА ЗАРИНА 07.04.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.41,92 3 Ахметшин И.И.

12 ФАРУХШИНА АДЕЛИНА 01.01.2009 АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ 2.42,73 3 Тимиров Р.Н.

13 ФОМИНА АРИНА 04.02.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.43,33 3 Мигунова Н.В.

14 ЗИГАНШИНА САМИРА 28.08.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.48,82 1 юн Мейснер Д.А.

15 КУЗНЕЦОВА СОФИЯ 17.09.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 2.49,23 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

16 ДМИТРИЕВА ЗЛАТА 19.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 2.52,19 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

17 АРХИПОВА МИЛАНА 27.01.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.54,27 1 юн Мигунова Н.В.

18 ШАКИРЗЯНОВА НЕЛЯ 14.07.2009 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 2.54,93 1 юн Мазитова Г.Ш.

19 ХАКИМОВА РЕНАТА 31.08.2009 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 2.57,28 1 юн Киселев Р.В.

20 САБИРОВА ЛИЯ 08.10.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3.00,37 1 юн Корнева А.В.

21 НАВШЕЕВА ДИАНА 24.08.2009 БУГУЛЬМА   "СШОР №1" БМР РТ 3.10,63 2 юн Хисматуллин А.Ш.

ЗАГИТОВА МАРЬЯМ 22.06.2010 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

НАБИЕВА КАМИЛЛЯ 22.02.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

СУЛТАНОВА ГУЛЬНАЗИРА 02.01.2010 АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ DNS Хазиев Р.Ф.

АБРАМОВА АЛЕКСАНДРА 05.10.2010 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

ЗИННАТУЛЛИНА АЛЬБИНА 28.12.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Матвеева С.Н.,Панин Г.Н.

НОРКИНА СОФИЯ 02.06.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 200м

ГИЛЬМУТДИНОВА АРИНА 24.09.2011 АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ DNS



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЗАГИТОВА МАРЬЯМ 22.06.2010 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.01,42 2 Пермитин К.В.

2 ЗАВЯЗКИНА ВЕРОНИКА 16.02.2010 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.03,96 2 Пермитин В.А.,Пермитин К.В.

3 АХМАДЕЕВА РАЛИНА 15.01.2009 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 5.04,31 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

4 НУРИЕВА СЮМБЕЛЬ 16.12.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.27,19 3 Ахметшин И.И.

5 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 09.02.2009 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.28,93 3 Николаев А.Г.

6 ЗИГАНШИНА САМИРА 28.08.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.29,06 3 Мейснер Д.А.

7 НАБИЕВА КАМИЛЛЯ 22.02.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.52,40 1 юн Пермитин К.В.

8 КУЗНЕЦОВА СОФИЯ 17.09.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 5.58,18 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

9 НАВШЕЕВА ДИАНА 24.08.2009 БУГУЛЬМА   "СШОР №1" БМР РТ 6.15,37 2 юн Хисматуллин А.Ш.

10 СУЛТАНОВА ГУЛЬНАЗИРА 02.01.2010 АКТАНЫШ
 "СШ" Актанышского муниципального 

района РТ 6.26,71 2 юн Хазиев Р.Ф.

ПЛЕХАНОВА ВИКТОРИЯ 15.06.2009 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Дылевская И.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м, круг 200м 

автохронометраж



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАГИТОВА МАРЬЯМ 22.06.2010 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 11.03,10 2 Пермитин К.В.

2 ФАРХУТДИНОВА ВИЛЕНА 05.07.2010 АЛЬМЕТЬЕВСК "СШ по футболу" 11.45,77 2 Васильев В.Н.. Васильева М.Г.

3 ГАЗИЗОВА САБИНА 28.04.2009 АЛЬМЕТЬЕВСК "СШ по футболу" 11.50,74 2 Васильев В.Н.. Васильева М.Г.

4 САФИНА АЙСЫЛУ 27.09.2011 АЛЬМЕТЬЕВСК "СШ по футболу" 11.55,14 2 Васильев В.Н.. Васильева М.Г.

5 ЗИГАНШИНА САМИРА 28.08.2010 1 юн КАЗАНЬ
МАУ  "СШОР "ФСО 

"ТАСМА" 12.43,89 3 Мейснер Д.А.

6 САБИРОВА ЛИЯ 08.10.2009 3 КАЗАНЬ
МАУ  "СШОР "ФСО 

"ТАСМА" 14.22,56 3 Корнева А.В.

ЗАВЯЗКИНА ВЕРОНИКА 16.02.2010 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин В.А.,Пермитин К.В.

НАБИЕВА КАМИЛЛЯ 22.02.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

БЕГ 3000 М, круг 200м 



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВАЛИУЛЛИНА САМИРА 21.03.2010 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 1.53,91 2 Закирова Е.А.

КАЗАНЦЕВА СОФЬЯ 01.02.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

ПОЛЕВОВА КАРОЛИНА 13.09.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

ИСМАГИЛОВА АМИЛЯ 08.02.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

2 АХМЕТЗЯНОВА САМИРА 06.10.2009 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.54,33 2 Фахриев М.М.

ХИСАМОВА РУЗАНА 09.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ Мазитова Г.Ш.

ШАРИФУЛЛИНА ДИЛЯРА 10.03.2010 3 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ Мазитова Г.Ш.

ПЛАТОНОВА ВИКТОРИЯ 03.01.2010 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ Мазитова Г.Ш.

3 КОЛОБОВА АННА 04.07.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.54,63 3 Мейснер Д.А.

ГРОМОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.07.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

ДРЕНЬ МАРИЯ 15.06.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

САБИТОВА САБИНА 08.02.2010 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Мейснер Д.А.

4 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.55,02 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

ВЕРНИГОР ПОЛИНА 20.07.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

ШАКИРОВА АЛИНА 11.03.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

ПЕЧНИКОВА ЕВА 13.12.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Губанова В.В.

5 ТЮРИНА ТАЛИНА 10.06.2010 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.55,57 3 Галкин-Самитов А.С.

ХАЛИЛОВА САИДА 24.01.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

НЕСМЕЯНКИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.07.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

ЗАРИПОВА АМИНА 28.01.2009 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

6 КОКУРИНА ВИОЛЕТТА 10.01.2009 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 1.56,65 3 Шаманаев Б.Н.

ШАРАФЕЕВА НАИЛЯ 19.01.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

ОРЕХОВА КИРА 10.07.2009 3 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

СИРАЗИЕВА ВЕРОНИКА 02.10.2009 3 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

7 ФЕОКТИСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.00,47 3 Самойлова А.Ю.

ВАЖЕВА ЕКАТЕРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Самойлова А.Ю.

ТАНЫШЕВА АРИНА 20.03.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Чурганова Е.В.

ШАКИРОВА МИЛАНА 07.01.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Чурганова Е.В.

8 МЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ 17.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.00,59 3 Черепанова И.О.

ИДРИСОВА АЛЬМИРА 13.09.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

ИДРИСОВА САМИРА 13.09.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

ЯКИМОВА СЕРАФИМА 10.05.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 15.01.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DQ п.п.24.7 Галимзянова К.Р.

АХМЕТЗЯНОВА ЛИЯ 03.08.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Галимзянова К.Р.

МИНГАЗОВА АЗАЛИЯ 15.09.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Галимзянова К.Р.

САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Зорин А.В.



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 13.08.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,59 9,67 2 Иванова А.С.

2 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,90 9,81 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

3 АНИСАХАРОВА АРИНА 25.05.2010 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 10,10 10,01 2 Закирова Е.А.

4 АХМЕТШИНА МИЛАНА 25.05.2009 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 10,49 10,04 2 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

5 ИСМАГИЛОВА АМИЛЯ 08.02.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 10,16 10,19 2 Носова М.Е.

6 ПОЛЕВОВА КАРОЛИНА 13.09.2010 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 10,09 DQ п.п.16.8 2 Носова М.Е.

7 ИДРИСОВА САМИРА 13.09.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,44 1 юн Черепанова И.О.

8 ХАМИДУЛЛИНА ЯНА 19.10.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,01 2 юн Корнева А.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

высота барьеров 0,76, расстояние 8,00



БЕГ 2000М с препятсвтиями (без ямы с водой) КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ПЛЕХАНОВА ВИКТОРИЯ 15.06.2009 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 9.40,02 Дылевская И.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О О О О ХХХ 1 0 155 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О О О ХО ХХХ 2 1 155 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 13.08.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О О ХХХ 1 0 150 2 Иванова А.С.

4 МИНГАЗОВА АЗАЛИЯ 15.09.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О ХХО О ХХХ 1 2 150 2 Галимзянова К.Р.

5 ПРОНИНА ДИАНА 18.08.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О ХО О ХО ХХХ 2 2 150 2 Корнева А.В.

6 САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О ХХХ 1 0 145 3 Зорин А.В.

7 АХМАДУЛЛИНА ДЖАМИЛЯ 12.05.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О ХО ХО ХХХ 2 2 145 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

8 ШАКИРОВА АЛИНА 11.03.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О ХХО ХХХ 3 2 145 3 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

9 ГРОМОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.07.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О ХХО ХО ХХХ 2 3 140 3 Савельева В.А.

10 ИДРИСОВА САМИРА 13.09.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХХХ 1 0 135 1 юн Черепанова И.О.

11 ЧАПАЕВА КАРИНА 22.10.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ О О ХО ХХО ХХХ 3 3 135 1 юн Шаманаев Б.Н.

11 АНИСАХАРОВА АРИНА 25.05.2010 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" О О ХО ХХО ХХХ 3 3 135 1 юн Закирова Е.А.

13 КАТИНА ВАЛЕРИЯ 04.08.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХО ХХХ 2 1 130 1 юн Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

14 ЯСОНОВА АНАСТАСИЯ 06.05.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ХХО ХХХ 3 2 130 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

15 РАХИМОВА САИДА 02.01.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХО ХХО ХХХ 3 3 130 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

ГАЛИЕВА ЭВЕЛИНА 16.04.2010 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ ХХХ NM Задорожная М.П.

М Фамилия, имя

ДЕВУШКИ до 16 лет

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

200 220 230 240 250 260 280 290 300 310

1 ШАКИРОВА АЛИНА 11.03.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - ХХО ХХХ 3 2 300 2 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

2 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО О ХО ХО ХХХ 2 3 250 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

Ф.И. О. тренераА В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАРИПОВА АМИНА 28.01.2009 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,62 4,79 4,77 4,75 4,98 Х 4,98 2 Галкин-Самитов А.С.

2 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 13.08.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,85 4,70 4,73 4,71 Х Х 4,85 3 Иванова А.С.

3 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,59 4,63 4,67 4,84 4,70 4,75 4,84 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

4 САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,52 4,56 4,82 Х Х 4,74 4,82 3 Зорин А.В.

5 КУТУШЕВА РОКСАНА 27.05.2009 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Х 4,61 4,61 4,56 4,76 4,59 4,76 3 Закирова Е.А.

6 ШАКИРОВА АЛИНА 11.03.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,58 4,62 4,55 4,61 4,75 4,68 4,75 3 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

7 АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 15.01.2010 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,29 4,51 4,12 4,07 Х Х 4,51 3 Галимзянова К.Р.

8 ТКАЧЕНКО КАРОЛИНА 19.08.2009 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 4,47 4,34 4,27 4,37 4,31 4,36 4,47 3 Авдеева З.И.

9 АНИСАХАРОВА АРИНА 25.05.2010 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Х 4,02 4,47 4,47 3 Закирова Е.А.

10 ИДРИСОВА САМИРА 13.09.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 4,21 4,38 4,38 1 юн Черепанова И.О.

11 ВАЖЕВА ЕКАТЕРИНА 06.05.2010 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,18 4,35 Х 4,35 1 юн Самойлова А.Ю.

12 БАРИЕВА АНАСТАСИЯ 21.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,32 Х 4,23 4,32 1 юн Галимзянова К.Р.

13 ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,28 Х 4,30 4,30 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

14 АБРОСИМОВА АРИНА 13.10.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" Х 3,42 4,27 4,27 1 юн Вострикова И.А.

15 ЯКИМОВА СЕРАФИМА 10.05.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,13 4,24 4,11 4,24 1 юн Черепанова И.О.

16 АХМАДУЛЛИНА ДЖАМИЛЯ 12.05.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 4,19 4,17 4,19 1 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

17 ВАЛИУЛЛИНА САМИРА 21.03.2010 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Х 4,07 4,15 4,15 1 юн Закирова Е.А.

18 ГАФАРОВА САФИЯ 25.05.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,13 Х 4,02 4,13 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

19 АХМЕТЗЯНОВА ЛИЯ 03.08.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,12 3,89 3,93 4,12 1 юн Галимзянова К.Р.

20 КОРОСТЕЛЕВА ДАРЬЯ 03.03.2010 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Х 4,06 4,11 4,11 1 юн Быков В.Е.

21 ЧАПАЕВА КАРИНА 22.10.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 4,10 Х 4,02 4,10 1 юн Шаманаев Б.Н.

22 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 13.09.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,62 3,98 3,95 3,98 2 юн Черепанова И.О.

23 АХМЕТШИНА МИЛАНА 25.05.2009 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Х 3,96 3,74 3,96 2 юн Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

24 ЗИННАТУЛЛИНА ЭМИЛИЯ 14.10.2009 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3,86 Х Х 3,86 2 юн Фатыхов И.Ф.

25 ШАКИРОВА МИЛАНА 07.01.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,72 3,78 3,46 3,78 2 юн Чурганова Е.В.

26 ТАНЫШЕВА АРИНА 20.03.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 3,70 Х 3,70 2 юн Чурганова Е.В.

27 ТАЙМАСОВА ВИКТОРИЯ 02.07.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,51 3,61 3,50 3,61 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

28 ИБРАГИМОВА ДИАНА 06.02.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 3,13 3,47 3,47 3 юн Петров А.В.

ЧУБАЕВА ДАНА 27.07.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х NM Галимзянова К.Р.

ШАГИЕВА АЛИНА 06.03.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х NM Галимзянова К.Р.



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ТЮРИНА ТАЛИНА 10.06.2010 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,91 10,18 9,89 9,89 9,99 10,43 10,43 3 Галкин-Самитов А.С.

2 КУТУШЕВА РОКСАНА 27.05.2009 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 10,05 10,05 10,03 10,26 10,35 10,15 10,35 3 Закирова Е.А.

3 АХМЕТШИНА МИЛАНА 25.05.2009 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 9,60 9,69 9,73 9,50 9,49 9,21 9,73 1 юн Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

4 МАКАРОВА РЕГИНА 18.01.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 9,25 9,59 9,55 Х 9,59 1 юн Савельева В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

тройной прыжок ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЯНЫШЕВА АНАСТАСИЯ 21.07.2009 ТЕТЮШИ
 СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 11,67 11,69 11,34 11,37 Х 11,87 11,87 2 Габдрахманов А.Р.

2 АХМАДУЛЛИНА ДЖАМИЛЯ 12.05.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,64 10,35 Х 9,81 Х 9,90 10,35 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

3 ХАЙРУЛЛИНА ЭВЕЛИНА 26.09.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 8,72 8,82 8,51 9,60 9,70 9,78 9,78 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

4 ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,27 8,24 8,71 8,58 8,42 8,37 9,27 3 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

5 КАЛИНКИНА ВАСИЛИСА 08.06.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,49 8,14 8,75 8,99 9,16 8,95 9,16 3 Черепанова И.О.

6 КУТУШЕВА РОКСАНА 27.05.2009 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 8,63 6,94 8,63 8,14 7,90 8,12 8,63 1 юн Закирова Е.А.

7 КАШАПОВА РИАНА 14.08.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,26 8,60 8,34 8,05 7,93 7,85 8,60 1 юн Стариков Ю.И.

8 КАТИНА ВАЛЕРИЯ 04.08.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,42 8,57 8,58 8,36 Х 7,94 8,58 1 юн Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

9 ГАРАЕВА АНАСТАСИЯ 01.06.2010 1 юн АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 8,40 7,73 7,79 8,40 1 юн Гильфанов Р.Г.

10 КОЛЕЗНЕВА СОФИЯ 16.07.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,58 7,52 6,72 7,58 2 юн Корнева А.В.

11 ГАРИПОВА ЛАНДЫШ 17.03.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,71 6,21 6,91 6,91 2 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

12 ГАЛИЕВА ЭВЕЛИНА 16.04.2010 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 6,81 6,67 6,45 6,81 2 юн Задорожная М.П.

13 МУСАЕВА АНАСТАСИЯ 23.11.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,45 6,19 6,58 6,58 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

14 ГУСЕВА ПОЛИНА 12.05.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 5,64 6,33 6,38 6,38 3 юн Дылевская И.В.

15 ХАРИТОНОВА ИНЕССА 20.01.2010 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 6,07 4,60 6,05 6,07 3 юн Дылевская И.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



Дата проведения

бег с барьерами  60 м прыжок в длину

(высота барьеров- 0,76 м  (автохронометраж) бег 800 м (круг 200 м (автохронометраж)

прыжок в высоту

толкание ядра (вес снаряда- 3,0 кг)

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. 

разряд

1 ХАЙРУЛЛИНА ЭВЕЛИНА 26.09.2009 Результат 10,01 1,43 9,83 4,62 2.29,76 2927
Очки 710 544 518 459 696

Вострикова И.А.,Крылова В.А. 2 Сумма очков 710 1254 1772 2231 2927 1

  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ 

РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ"
Место 2 4 1 2 1

2 ПРОНИНА ДИАНА 18.08.2009 Результат 10,50 1,52 7,82 4,48 2.37,75 2675
Очки 621 644 388 423 599

Корнева А.В. 2 Сумма очков 621 1265 1653 2076 2675 2

МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Место 5 3 4 3 2

3 ТЮРИНА ТАЛИНА 10.06.2010 Результат 10,08 1,52 8,48 4,64 2.56,07 2638
Очки 697 644 430 464 403

Галкин-Самитов А.С. 2 Сумма очков 697 1341 1771 2235 2638 2

МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Место 3 1 2 1 3

4 ЗАЛЯЕВА ДИНАРА 18.04.2009 Результат 9,91 1,46 7,46 4,33 2.48,05 2541
Очки 729 577 365 386 484

Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н. 3 Сумма очков 729 1306 1671 2057 2541 2

ЧУСК "ШИННИК" Место 1 2 3 4 4

5 МИНГАЗОВА АЗАЛИЯ 15.09.2010 Результат 10,47 1,49 6,23 4,34 2.45,81 2419
Очки 627 610 286 388 508

Галимзянова К.Р. 3 Сумма очков 627 1237 1523 1911 2419 2

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 4 5 5 5 5

6 ЯСОНОВА АНАСТАСИЯ 06.05.2009 Результат 10,86 1,34 6,69 4,44 2.41,43 2294
Очки 560 449 315 413 557

Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф. 3 Сумма очков 560 1009 1324 1737 2294 3

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 6 6 7 7 6

7 ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 Результат 11,62 1,40 8,51 4,28 2.45,36 2270
Очки 439 512 432 374 513

Корнева А.В.,Мейснер Д.А. 2 Сумма очков 439 951 1383 1757 2270 3

МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Место 9 7 6 6 7

8 ЗАРЕМОВА ЕЛИЗАВЕТА 30.04.2010 Результат 11,26 1,31 7,04 4,02 3.02,59 1905
Очки 495 419 338 312 341

 "СШ № 8" НМР РТ Сумма очков 495 914 1252 1564 1905 3

НИЖНЕКАМСК Место 8 8 8 8 8

9 КОЛПАКОВА ЮЛИЯ 05.03.2010 Результат 11,68 1,34 4,81 3,92 2.48,31 1846
Очки 430 449 196 290 481

Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф. 3 Сумма очков 430 879 1075 1365 1846 1 юн

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 10 9 9 9 9

09 декабря 2023г. Дата проведения 09 декабря 2023г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж 08-10.12.2023г.

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 16 лет

5-борье
КП РТ №I-1/1049



Дата проведения

бег с барьерами  60 м прыжок в длину

(высота барьеров- 0,76 м  (автохронометраж) бег 800 м (круг 200 м (автохронометраж)

прыжок в высоту

толкание ядра (вес снаряда- 3,0 кг)

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. 

разряд

09 декабря 2023г. Дата проведения 09 декабря 2023г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж 08-10.12.2023г.

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 16 лет

5-борье
КП РТ №I-1/1049

МУРЗАКОВА АНГЕЛИНА 28.01.2009 Результат 11,20 r/med
Очки 504

Гимаева Е.Н. 3 Сумма очков 504
МАУ "СШОР №12" Место 7



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГЛАЗКОВА ЕЛЕНА 13.03.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 8,10 7,85 1 Снесарев С.А.

2 САФИУЛЛИНА АЙГУЛЬ 20.06.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,95 7,89 2 Галкин-Самитов А.С.

3 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,24 8,18 2 Мигунова Н.В.

4 ЗИГАНУРОВА ЗАРИНА 21.06.2008 КМС ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 8,25 8,20 2 Шаманаев Б.Н.

5 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,42 8,39 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

6 АХМИТЗЯНОВА ЛЕЙЛА 29.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,43 DNF 2 Стариков В.И.

7 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 8,45 2 Вострикова И.А.

8 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 8,54 2 Закирова Е.А.

9 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 22.12.2007 1 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 8,55 2 Носова М.Е.

10 ШАЙХУТДИНОВА АЙЗИЛЯ 18.02.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 8,61 2 Козлов В.И.

11 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,62 2 Иванова А.С.

11 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,62 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

13 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,64 2 Хафизов Т.А.

14 ГУБАНОВА КАМИЛА 29.09.2007 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 8,65 3 Задорожная М.П.

15 СТЕРЛИКОВА ВЕРОНИКА 06.02.2007 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 8,66 3 Козлов В.И.

16 ХАСАНШИНА ДАРИНА 12.11.2008 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 8,67 3 Лисов В.В.

17 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 8,71 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

18 ФАХЕРТДИНОВА ДИНАРА 04.07.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 8,72 3 Гибадуллин Р.Р.

19 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,76 3 Хафизов Т.А.

20 ГАЛЯМОВА САМИРА 25.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,88 3 Черепанова И.О.

21 ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 8,90 3 Киселев Р.В.

22 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 07.01.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,94 3 Галкин-Самитов А.С.

23 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,96 3 Иванова А.С.

24 ХАЛИУЛЛИНА МАЛИКА 27.06.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,02 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

25 БИБИШЕВА ЭВЕЛИНА 26.11.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,10 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

26 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 2 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 9,14 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

26 ПАЙКОВА МАРИЯ 10.02.2008 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,14 3 Гатауллин М.Э.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)

28 АХМЕДОВА АРИНА 25.05.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,17 1 юн Миннеханова Р.Р.

29 ГОЛИКОВА СОФЬЯ 15.02.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,23 1 юн Галимзянова К.Р.

30 ВЯЛКИНА СОФИЯ 02.10.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,31 1 юн Галкин-Самитов А.С.

31 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,33 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

32 МАХСУДШОЕВА КАРИНА 23.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,34 1 юн Барышникова Л.Н.

33 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,41 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

33 СТАХОВЕЦ ДИАНА 16.07.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,41 1 юн Хафизов Т.А.

35 ХИСМАТОВА АЗАЛИЯ 03.02.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,50 1 юн Корнева А.В.

36 ИВАНОВА ЮЛИЯ 11.12.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,52 1 юн Корнева А.В.

37 ДОЛМАТОВА ОЛЕСЯ 08.09.2008 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,58 1 юн Чурганова Е.В.

38 ХУСНУЛЛИНА ЛЕЙСАН 14.08.2008 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 9,78 2 юн Сенина Л.С.

39 ЗАКИЕВА АЛЬБИНА 09.02.2008 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 9,91 2 юн Авдеева З.И.

40 МЕЛЬНИКОВА ЭВЕЛИНА 07.02.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 12,61 Гибадуллин Р.Р.

ШАКИРОВА АЛИНА 04.08.2008 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

САГДЕЕВА ЭЛЬВИНА 19.02.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

ТЕНИЦКАЯ РАЛИНА 07.10.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ 15.12.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 САФИУЛЛИНА АЙГУЛЬ 20.06.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,88 25,63 1 Галкин-Самитов А.С.

2 ЗИГАНУРОВА ЗАРИНА 21.06.2008 КМС ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 26,36 26,21 1 Шаманаев Б.Н.

3 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,01 27,17 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

4 КОМИССАРОВА ОЛЬГА 08.08.2007 1 НИЖНЕКАМСК
ЧУСК "ШИННИК"

26,99 DQ п.п. 17.2.2 2 Быков В.Е.

5 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,34 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

6 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,68 2 Мигунова Н.В.

7 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,75 2 Иванова А.С.

8 АХСАНОВА ДИНА 31.12.2008 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 27,97 2 Закирова Е.А.

9 ГУБАНОВА КАМИЛА 29.09.2007 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 28,09 2 Задорожная М.П.

10 ПОСПЕЛОВА АРИНА 11.07.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 28,58 2 Шаманаев Б.Н.

11 САЛАХОВА АЗАЛИЯ 01.11.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,60 2 Гатауллин М.Э.

12 КЛИМОВА ЕКАТЕРИНА 14.06.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,62 2 Иванова А.С.

13 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,68 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

14 КУЛЬЧИЦКАЯ СВЯТОВИТТА 28.05.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,99 3 Гатауллин М.Э.

15 ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 29,23 3 Киселев Р.В.

16 ФАХЕРТДИНОВА ДИНАРА 04.07.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 29,30 3 Гибадуллин Р.Р.

17 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 22.12.2007 1 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 29,36 3 Носова М.Е.

18 ТЕНИЦКАЯ РАЛИНА 07.10.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 29,73 3 Гимаева Е.Н.

19 ГАЛЯМОВА САМИРА 25.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,80 3 Черепанова И.О.

20 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,86 3 Мигунова Н.В.

21 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,99 3 Хафизов Т.А.

22 БИБИШЕВА ЭВЕЛИНА 26.11.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,19 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

23 СТЕРЛИКОВА ВЕРОНИКА 06.02.2007 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 30,25 3 Козлов В.И.

24 ГОЛИКОВА СОФЬЯ 15.02.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,35 3 Галимзянова К.Р.

25 АХМЕДОВА АРИНА 25.05.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,51 3 Миннеханова Р.Р.

26 ШАЙХУТДИНОВА АЙЗИЛЯ 18.02.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 30,71 3 Козлов В.И.

27 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 30,91 1 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

28 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,67 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

29 ПАЙКОВА МАРИЯ 10.02.2008 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,70 1 юн Гатауллин М.Э.

30 ЗАЙНУЛЛИНА СОФЬЯ 17.06.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 31,72 1 юн Киселев Р.В.

31 ХИСМАТОВА АЗАЛИЯ 03.02.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,79 1 юн Корнева А.В.

32 ВЯЛКИНА СОФИЯ 02.10.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 31,89 1 юн Галкин-Самитов А.С.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

33 МЕЛЬНИКОВА ЭВЕЛИНА 07.02.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 33,43 2 юн Гибадуллин Р.Р.

ХАСАНШИНА ДАРИНА 12.11.2008 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

ИБРАГИМОВА ЧУЛПАН 20.11.2008 АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ DNS Хазиев Р.Ф.

ДОЛМАТОВА ОЛЕСЯ 08.09.2008 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" DNS Чурганова Е.В.

АХМЕТЗЯНОВА ЛИЯ 11.07.2008 2 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.01,43 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 ИОНОВА ЕКАТЕРИНА 27.12.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.01,51 2 Николаев А.Г.

3 ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ 20.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.01,55 2 Матвеева С.Н.,Сергеев В.В.

4 КОМИССАРОВА ОЛЬГА 08.08.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 1.01,71 2 Быков В.Е.

5 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.02,11 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

6 САЛАХОВА АЗАЛИЯ 01.11.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,18 2 Гатауллин М.Э.

7 ЯРМУХАМЕТОВА ЭВЕЛИНА 11.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.04,74 2 Матвеева С.Н.

8 КЛИМОВА ЕКАТЕРИНА 14.06.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.04,96 2 Иванова А.С.

9 ГАСИМОВА АДИЛЯ 14.07.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.05,96 3 Барышникова Л.Н.

10 ХРАМОВА ВЕРОНИКА 21.04.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.07,10 3 Ахметшин И.И.

11 ШЕСТЕРИКОВА КИРА 12.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.07,18 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

12 КУЛЬЧИЦКАЯ СВЯТОВИТТА 28.05.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.07,57 3 Гатауллин М.Э.

13 АХМЕТЗЯНОВА ЛИЯ 11.07.2008 2 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.07,97 3 Лисов В.В.

14 ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.08,12 3 Киселев Р.В.

15 ИБРАГИМОВА ЧУЛПАН 20.11.2008 АКТАНЫШ
 "СШ" Актанышского муниципального района 

РТ 1.08,42 3 Хазиев Р.Ф.

16 ЗАЙНУЛЛИНА СОФЬЯ 17.06.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.13,26 1 юн Киселев Р.В.

17 ХУСНУЛЛИНА ЛЕЙСАН 14.08.2008 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.13,78 1 юн Сенина Л.С.

18 ХАЛЯПОВА АЗАЛИЯ 28.04.2007 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 1.14,19 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

19 ФАТХУЛЛИНА РЕГИНА 17.12.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.14,46 1 юн Козлов В.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

20 СИЛАНТЬЕВА ЗАРИНА 10.09.2008 БУГУЛЬМА   "СШОР №1" БМР РТ 1.21,48 2 юн Хисматуллин А.Ш.

ПОСПЕЛОВА АРИНА 11.07.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ DNS Шаманаев Б.Н.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АМИРОВА АМИНА 20.12.2008 1 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.20,62 1 Павлов В.Л.,Быков В.Е.

2 ИОНОВА ЕКАТЕРИНА 27.12.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.21,44 1 Николаев А.Г.

3 ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ 20.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.27,37 2 Матвеева С.Н.,Сергеев В.В.

4 ГАСИМОВА АДИЛЯ 14.07.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.36,09 3 Барышникова Л.Н.

5 ХРАМОВА ВЕРОНИКА 21.04.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.39,74 3 Ахметшин И.И.

6 ХУСНУЛЛИНА ЛЕЙСАН 14.08.2008 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 2.51,53 1 юн Сенина Л.С.

7 ФАТХУЛЛИНА РЕГИНА 17.12.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 2.53,29 1 юн Козлов В.И.

8 ХАЛЯПОВА АЗАЛИЯ 28.04.2007 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 2.55,79 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

9 СИЛАНТЬЕВА ЗАРИНА 10.09.2008 БУГУЛЬМА   "СШОР №1" БМР РТ 3.20,27 3 юн Хисматуллин А.Ш.

ШЕСТЕРИКОВА КИРА 12.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

НАЗМЕЕВА АДЕЛЯ 06.10.2008 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

ЯРМУХАМЕТОВА ЭВЕЛИНА 11.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Матвеева С.Н.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800м (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АМИРОВА АМИНА 20.12.2008 1 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.13,82 2 Павлов В.Л.,Быков В.Е.

2 РАВИЛОВА АМИЛЯ 22.04.2008 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 5.26,66 3 Быков В.Е.

3 БОЛТАЧЕВА МАРИЯ 04.05.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.38,43 3 Пермитин К.В.

4 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 6.00,620 1 юн Мигунова Н.В.

НАЗМЕЕВА АДЕЛЯ 06.10.2008 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

ФИРСТОВА ЗАРИНА 15.06.2008 0 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Дылевская И.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м, круг 200м 

автохронометраж



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 БОЛТАЧЕВА МАРИЯ 04.05.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 12.16,87 3 Пермитин К.В.

РАВИЛОВА АМИЛЯ 22.04.2008 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" DNS Быков В.Е.

ФИРСТОВА ЗАРИНА 15.06.2008 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Дылевская И.В.

автохронометраж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

БЕГ 3000м, круг 200м ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.48,88 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Петров А.В.,Данилова Е.А.

РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Данилова Е.А.,Петров А.В.

ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 1.50,27 2 Закирова Е.А.

АХСАНОВА ДИНА 31.12.2008 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

АХМЕТГАРЕЕВА ЛИЛИЯ 30.07.2007 КМС НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

КОМИССАРОВА ОЛЬГА 08.08.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Быков В.Е.

3 ХРАМОВА ВЕРОНИКА 21.04.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.53,03 2 Ахметшин И.И.

ИОНОВА ЕКАТЕРИНА 27.12.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" Николаев А.Г.

ЯРМУХАМЕТОВА ЭВЕЛИНА 11.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ 20.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.,Сергеев В.В.

4 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.53,63 2 Мигунова Н.В.

САЛАХОВА АЗАЛИЯ 01.11.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Гатауллин М.Э.

ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

КУЛЬЧИЦКАЯ СВЯТОВИТТА 28.05.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Гатауллин М.Э.

5 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.54,54 2 Иванова А.С.

КЛИМОВА ЕКАТЕРИНА 14.06.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Иванова А.С.

ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Иванова А.С.

ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Иванова А.С.

6 ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.56,05 2 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

ГАЛЯМОВА САМИРА 25.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

7 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 30.09.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.56,24 2 Зорин А.В.

ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 16.10.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Галимзянова К.Р.

БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Хафизов Т.А.

ГАСИМОВА АДИЛЯ 14.07.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Барышникова Л.Н.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

8 ХИСМАТОВА АЗАЛИЯ 03.02.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.59,51 3 Корнева А.В.

КИРИЛЛОВА АЛЕКСАНДРА 08.03.2010 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

ПРОНИНА ДИАНА 18.08.2009 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,90 8,87 КМС Черепанова И.О.

2 КОМИССАРОВА ОЛЬГА 08.08.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 9,35 9,03 1 Быков В.Е.

3 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 9,52 9,21 1 Вострикова И.А.

4 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,43 9,34 1 Иванова А.С.

5 АХСАНОВА ДИНА 31.12.2008 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 9,61 9,37 1 Закирова Е.А.

6 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,53 9,53 1 Черепанова И.О.

7 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,67 2 Хафизов Т.А.

8 АХМЕТГАРЕЕВА ЛИЛИЯ 30.07.2007 КМС НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 9,71 2 Носова М.Е.

9 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,79 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

10 МУЗИПОВА САБИРА 25.11.2008 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 9,90 2 Закирова Е.А.

11 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,02 2 Хафизов Т.А.

12 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 16.10.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,06 2 Галимзянова К.Р.

13 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 11,14 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

14 ИВАНОВА ЮЛИЯ 11.12.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,03 1 юн Корнева А.В.

15 ХИСМАТОВА АЗАЛИЯ 03.02.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,12 1 юн Корнева А.В.

ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 11.05.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" DNS Закирова Е.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

высота барьеров 0,76



БЕГ 2000М с препятствиями (без ямы с водой)

08-10.12.2023г.

ЮНИОРЫ до 18 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 РАВИЛОВА АМИЛЯ 22.04.2008 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 8.12,21 3 Быков В.Е.

2 АЛАВА РУСЛАНА 26.12.2008 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 9.20,87 Лисов В.В.

ПИТИМИРОВА ОЛЕСЯ 19.06.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Стариков В.И.

ФИРСТОВА ЗАРИНА 15.06.2008 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Дылевская И.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 ГЛАЗКОВА ЕЛЕНА 13.03.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" О ХО О О О О ХХХ 1 1 165 1 Снесарев С.А.

2 АХМЕТГАРЕЕВА ЛИЛИЯ 30.07.2007 КМС НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ О - О О ХХО ХХХ 3 2 165 1 Носова М.Е.

3 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" О О О О ХХО ХХХ 3 2 155 2 Закирова Е.А.

4 АХСАНОВА ДИНА 31.12.2008 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 2 Закирова Е.А.

5 ЖУКОВА СОФИЯ 17.12.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О ХО ХХХ 2 1 150 2 Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

6 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 30.09.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 150 2 Зорин А.В.

7 МУЗИПОВА САБИРА 25.11.2008 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" ХХО ХХХ 3 2 140 3 Закирова Е.А.

8 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХХХ 1 0 130 1 юн Черепанова И.О.

БАКЕЕВА ВИОЛЕТТА 13.05.2008 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" ХХХ NM Корнева А.В.

СТАХОВЕЦ ДИАНА 16.07.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ХХХ NM Хафизов Т.А.

ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Иванова А.С.

УРБЭН ДАРЬЯ 24.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация 

А

ДЕВУШКИ до 18 лет

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГЛАЗКОВА ЕЛЕНА 13.03.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5,14 5,57 5,56 5,41 Х 5,38 5,57 1 Снесарев С.А.

2 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 4,83 4,72 4,61 4,61 4,65 4,93 4,93 2 Закирова Е.А.

3 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,76 Х 4,68 4,50 4,88 Х 4,88 3 Файзуллина Г.П.

4 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 4,59 4,86 4,58 4,72 Х 4,67 4,86 3 Вострикова И.А.

5 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 30.09.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,68 4,78 4,53 Х 4,78 Х 4,78 3 Зорин А.В.

6 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 4,76 Х 4,59 3,62 4,76 3 Хафизов Т.А.

7 УРБЭН ДАРЬЯ 24.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,11 4,51 Х 4,41 4,46 4,60 4,60 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

8 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 22.12.2007 1 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 4,54 4,59 4,26 4,55 4,26 4,27 4,59 3 Носова М.Е.

9 ГОЛИКОВА СОФЬЯ 15.02.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,92 4,46 4,23 4,46 3 Галимзянова К.Р.

10 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 4,44 4,44 3 Савельева В.А.

11 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,06 4,42 4,25 4,42 3 Иванова А.С.

12 МАХСУДШОЕВА КАРИНА 23.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,58 4,34 4,29 4,34 1 юн Барышникова Л.Н.

13 БОРИСОВА СОФЬЯ 29.09.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 4,32 4,28 4,32 1 юн Яшина Ж.Л.,Барышникова Л.Н.

14 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,21 4,20 4,19 4,21 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

15 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 07.01.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3,40 4,06 4,09 4,09 1 юн Галкин-Самитов А.С.

16 ДОЛМАТОВА ОЛЕСЯ 08.09.2008 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 3,97 3,97 2 юн Чурганова Е.В.

17 ЗАКИЕВА АЛЬБИНА 09.02.2008 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 3,75 3,77 3,64 3,77 2 юн Авдеева З.И.

18 ЖУКОВА СОФИЯ 17.12.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,57 3,76 3,75 3,76 2 юн Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х NM Иванова А.С.

ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ 15.12.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

АХМИТЗЯНОВА ЛЕЙЛА 29.09.2008 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Стариков В.И.

ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 11.05.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" DNS Закирова Е.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,00 10,69 10,68 10,89 11,06 11,40 11,40 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

2 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,59 Х 10,16 10,05 10,76 Х 10,76 3 Мигунова Н.В.

3 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,31 Х 10,25 Х 10,35 Х 10,35 3 Савельева В.А.

4 БОРИСОВА СОФЬЯ 29.09.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,96 10,25 9,86 Х 9,92 10,23 10,25 3 Яшина Ж.Л.,Барышникова Л.Н.

5 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 9,45 9,71 Х Х 9,79 9,79 1 юн Файзуллина Г.П.

6 ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 9,57 9,60 9,74 9,66 9,42 9,74 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

БИБИШЕВА ЭВЕЛИНА 26.11.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х NM Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

тройной прыжок ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,23 12,56 12,03 11,84 12,26 12,04 12,56 1 Черепанова И.О.

2 УРБЭН ДАРЬЯ 24.11.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,01 10,19 10,17 10,42 Х 10,20 11,01 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

3 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 16.10.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,17 10,03 10,46 10,45 Х 9,65 10,46 3 Галимзянова К.Р.

4 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 9,98 9,55 10,11 9,88 10,12 10,12 3 Иванова А.С.

5 МАШИНА АЛЕНА 07.08.2008 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,90 9,41 8,25 9,60 9,09 9,70 9,70 3 Попов Н.И.,Морозова С.В.

6 МУЗИПОВА САБИРА 25.11.2008 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 5,84 Х Х 9,64 Х 8,00 9,64 3 Закирова Е.А.

7 ШАЙХУТДИНОВА АЙЗИЛЯ 18.02.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 8,25 8,76 9,48 8,69 9,31 9,17 9,48 3 Козлов В.И.

8 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,23 8,70 8,72 8,00 8,50 8,41 9,23 3 Иванова А.С.

9 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,12 9,01 8,80 9,01 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

10 ПОСПЕЛОВА АРИНА 11.07.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 8,85 8,08 8,32 8,85 1 юн Шаманаев Б.Н.

11 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 8,77 8,54 7,94 8,77 1 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

12 СТЕРЛИКОВА ВЕРОНИКА 06.02.2007 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" Х 8,58 8,00 8,58 1 юн Козлов В.И.

13 ИВАНОВА ЮЛИЯ 11.12.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,25 8,42 8,13 8,42 1 юн Корнева А.В.

14 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,11 7,78 7,18 7,78 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

15 НАЗМЕЕВА АДЕЛЯ 06.10.2008 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 7,53 5,84 6,59 7,53 2 юн Козлов В.И.

ЖУКОВА СОФИЯ 17.12.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х NM Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

САГДЕЕВА ЭЛЬВИНА 19.02.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

ШАКИРОВА АЛИНА 04.08.2008 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ



Дата проведения Время

бег с барьерами  60 м прыжок в длину

(высота барьеров- 0,76 м  (автохронометраж) бег 800 м (круг 200 м (автохронометраж)

прыжок в высоту

толкание ядра (вес снаряда- 3,0 кг)

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. разряд

1 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 Результат 8,86 1,58 11,49 5,26 2.25,40 3661
Очки 939 712 627 631 752

Черепанова И.О. КМС Сумма очков 939 1651 2278 2909 3661 КМС

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 1 1 1 1 1

2 ЧЕТЫРКИНА СОФИЯ 05.07.2008 Результат 9,53 1,52 9,29 4,80 2.46,75 2933
Очки 802 644 483 506 498

Закирова Е.А. 1 Сумма очков 802 1446 1929 2435 2933 1

ЧУСК "ШИННИК" Место 2 2 2 2 2

3 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 Результат 9,77 1,49 7,04 4,86 2.34,09 2869
Очки 756 610 338 522 643

Черепанова И.О. 1 Сумма очков 756 1366 1704 2226 2869 2

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 3 3 3 3 3

4 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 16.10.2008 Результат 9,99 1,31 10,00 4,63 2.37,61 2724
Очки 714 419 529 461 601

Галимзянова К.Р. 2 Сумма очков 714 1133 1662 2123 2724 2

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 4 5 4 4 4

5 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 Результат 10,92 1,37 6,99 4,50 2.42,13 2342
Очки 550 481 334 428 549

Черепанова И.О. 3 Сумма очков 550 1031 1365 1793 2342 3

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 6 6 7 7 5

6 ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 Результат 11,44 1,40 8,24 4,62 2.54,10 2274
Очки 466 512 415 459 422

Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф. 3 Сумма очков 466 978 1393 1852 2274 3

  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Место 7 7 6 6 6

7 ФАСХУТДИНОВА ЛИАНА 20.04.2008 Результат
10,37 1,43 7,66 4,27 3.09,35

2219

Очки 644 544 377 371 283

Закирова Е.А. 2 Сумма очков 644 1188 1565 1936 2219 3

ЧУСК "ШИННИК" Место 5 4 5 5 7

8 БАКЕЕВА ВИОЛЕТТА 13.05.2008 Результат 12,01 1,22 5,84 4,24 3.11,88 1601
Очки 382 331 261 364 263

Корнева А.В. 3 Сумма очков 382 713 974 1338 1601 2 юн

МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Место 8 8 8 8 8

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж 08-10.12.2023г.

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КП РТ №I-1/1049

ДЕВУШКИ до 18 лет

5-борье

09 декабря 2023г. Дата проведения 09 декабря 2023г.


